
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГУСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2021 г.                               с.Нижняя Гусиха                                          № 5

   О  рассмотрении  протеста  прокурора
  Усть-Пристанского  района  на  постановление
  Администрации Нижнегусихинского  сельсовета
  от 11.12.2015г. № 36 « Об утверждении
  административного  регламента  
 по предоставлению муниципальной  услуги 
 «  Присвоение ( изменение, аннулирование) 
 адресов объектам недвижимого имущества,
 в том числе земельным участкам, зданиям, 
 сооружениям, помещениям и объектам 
 незавершенного строительства »

Рассмотрев  протест  прокурора Усть-Пристанского  района от 25.02.2021 за
номером  02-29-2021  на   постановление  администрации   сельсовета  от
11.12.2015г.  №  36  « Об  утверждении  административного   регламента   по
предоставлению  муниципальной   услуги   «Присвоение  (  изменение,
аннулирование)  адресов  объектам  недвижимого  имущества,  в  том  числе
земельным  участкам,  зданиям,  сооружениям,  помещениям  и  объектам
незавершенного строительства »

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ :

        1.  Протест   прокурора  района   на  постановление  Администрации
Нижнегусихинского  сельсовета  от     11.12.2015г. № 36 « Об утверждении
административного  регламента  по предоставлению муниципальной  услуги  «
Присвоение  (  изменение,  аннулирование)  адресов  объектам  недвижимого
имущества,  в  том  числе  земельным  участкам,  зданиям,  сооружениям,
помещениям и объектам незавершенного строительства »  удовлетворить.

2.  Внести   изменения  в  постановление   администрации   сельсовета   от
11.12.2015г. № 36  « Об утверждении административного  регламента  по
предоставлению  муниципальной   услуги  «Присвоение  (  изменение,
аннулирование)  адресов  объектам  недвижимого  имущества,  в  том  числе
земельным  участкам,  зданиям,  сооружениям,  помещениям  и  объектам
незавершенного строительства ».

    Пункт  2.5  изложить   в  следующей   редакции: 

«  Принятие  решения  о  присвоении  объекту  адресации  адреса  или
аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации



адреса  или  аннулировании  его  адреса,  а  также  внесение  соответствующих
сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр 
осуществляется  уполномоченным органом в  срок  не  более   чем  8  рабочих
дней со дня поступления заявления.

3.  Постановление  администрации  сельсовета  от  09.11.2020  №  24 «О
рассмотрении   протеста   прокурора  Усть-Пристанского   района   на
постановление  Администрации  Нижнегусихинского   сельсовета  от
11.12.2015г.  №  36  « Об  утверждении  административного   регламента   по
предоставлению  муниципальной   услуги   «  Присвоение  (  изменение,
аннулирование)  адресов  объектам  недвижимого  имущества,  в  том  числе
земельным  участкам,  зданиям,  сооружениям,  помещениям  и  объектам
незавершенного строительства » считать утратившим силу.

4. Обнародовать настоящее  постановление  в  установленном  порядке.
 
5. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

        
Глава  сельсовета                                                                                 А.Н. Тимонов



  

                  


	УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

